ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

19

PROTOCOLO N<M.-âlL3

&  .0.

^..rssí^L'»' àjl.

1 . T'

A UT UAÇÃO

\  Aos |...S dias do mês de ^ÇííyjhM^ÀÀisÃ^. do ano de mil
novecentos , autúo, nos termos da Lei, a petição de fis. e

mais documentos que se sfiuem.

ESTADO DO E S P I R I TO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

RESOLUÇÃO INTERNA N23/63

O Sr. presidente da Câmara Municipal de Linhares

usando de atribuições legais, etc...

RESOLVE, exonerar o Sr. Jacy Roq.ue Pratti, das funções de Aux.de Se

cretaria da Câmara Municipal de Linhares, a pedido do ref_e

rido Smhor , a partir desta data.

Dado e passado na Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Linhares, aos 18 dias do mes de fevereiro de 1963.

Norton d e Souza Pimenta

(Presidente)